# एकात्म भारत

जो एकात्म है वही भारत है

अश्विन शुक्ल पक्ष षष्ठी
शुक्रवार विक्रम संवत् 2076

4-10-2019, इंदौर

e-paper : www.ekatmabharat.com

**आगरा: आंवलखेड़ा में राम बरात के लिए विहिप ने प्रशासन को दिया नई तिथि का विकल्प आगरा**

आगरा में पंडित श्रीराम शर्मा आचार्य की जन्मस्थली एवं गायत्री शक्तिपीठ आंवलखेड़ा में 11 अक्टूबर को प्रस्तावित राम बरात निकालने की अनुमति न मिलने पर आयोजन समिति ने नया फार्मूला दिया है।